
Er du elektriker med interesse for fejlfinding og
vedligehold?

Vil du have et job, hvor dine evner virkelig gør en forskel? Serviceteamet hos AffaldPlus søger en
fagligt dygtig elektriker til at sikre, at vores genbrugspladser, maskiner og drift i det hele taget kører
optimalt. Vi udfører alt fra planlagt vedligehold til akutte reparationer, og du vil få en nøglerolle i at
holde vores anlæg velfungerende. Kort sagt en alsidig stilling med en høj grad af selvstændighed. 
Dine primære opgaver bliver:

Vedligehold og reparation af elinstallationer på bygninger og maskiner●

Fejlfinding på installationer og maskinanlæg●

Håndtering af akutte opgaver på fx porte og bomanlæg

 

●

Derfor skal du helst have erfaringer med industri- og maskininstallationer eller som minimum være
nysgerrig på at lære nyt. 
 
Om dig
Du er en serviceminded type, der sætter en ære i at yde et solidt stykke arbejde og trives med
faglige udfordringer. Derudover;

Arbejder du selvstændigt, men er samtidig en ægte holdspiller og bidrager til et godt

arbejdsmiljø

●

Har du en høj arbejdsmoral og kommer i mål med opgaverne●

Er du fleksibel og trives med et varierende arbejdstempo●

Er du ferm til it-systemer●

serviceminded og venlig overfor kunder og kollegaer

 

●

Om os
AffaldPlus’ Intern Service er et yderst velfungerende team med en uformel omgangstone. Vi passer
på hinanden og værner om høj faglighed og godt kollegaskab. 
Vi har mulighed for at benytte motionsfaciliteter, vi har en god sundhedsforsikring og en skøn
personaleforening, som arrangerer en masse forskellige events så som fisketure, klatrepark,
bowling, koncerter og en masse andet. 

Interesseret?
Vi glæder os til at læse din ansøgning via linket senest d. 15. marts 2025. Du kan læse mere om
AffaldPlus på www.affaldplus.dk. Ha du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte
vedligeholdelsesleder David Møllebjerg på tlf. 3034 5073. 
Stillingen er på fuld tid og primært i dagtimerne. Du ansættes efter overenskomst mellem KL og din
faglige organisation.

Frist:
18-03-2025

Kontaktperson:
David Møllebjerg

Stillingstype:
Fuldtid
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